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48000

48000
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Econémico
Cl.
Especifica

78000

78000

78000

CONVENIO ASOCIACION
PROTECTORA DE ANIMALES Y
PLANTAS

SUBV. APROGRAMAS DE INTERES
GRAL. ASIGN. TRIBUT.
DELO,7%DELIRPF- AFECTADA

CONVENIOSANVICENTEDEPAUL/
VIRGEN DELALUZ

SUBVENCION NOMINATIVA
ASOCIACION ANAR

CONVENIOFEAFESMELILLA

AYUDAS TRASLADOS PENINSULA
ENFERMOS

AYUDAS ENFERMOS NEUROLOGICOS

CONVENIO ASOCIACION CULTURALY
ACCIONSOCIALYASINEN

CONVENIO ASOCIACION CULTURAL
GITANOS DEL SIGLO XXI

CONVENIO CARITAS
DIOCESANA/INTERPARROQUIAL
MELILLA

CONVENIO HERMANAS
HOSPITALARIAS SAGRADO CORAZON
DEJESUS

CONVENIO INSTITUTO
PSICOPEDAGOGICO DULCE NOMBRE
DE MARIA

CONVENIO FUNDACION
EMETARCOIRIS

CONVENIO INST.
HERMANASTERCIARIAS
FRANCISCANAS

BECAS TALLERES ASISTENCIA Y
PREVENCION DE ADICCIONES

CONVENIO ASOCIACION
HUELLASDELA SOLIDARIDAD

CONVENIO ASOCIACION DIABETICOS
MELILLA

CONVENIO COLABORACION
ASOCIACION MELILLAACTIVA

SUBVENCION ASYRE

CONVENIO RELIGIOSAS MARIA
INMACULADA

CONVENIO VOLUNTARIADO
CRISTIANO DE PRISIONES

CONVENIO COA

SUBV. ORGANISMOS SIN ANIMO
LUCRO

CONVENIOASOME

CONVENIO BANCO DEALIMENTOS DE
MELILLA

Denominacién

CONVENIOCENTROASISTENCIALDE
MELILLA

CONVENIODIVINAINFANTITA

TRANSFERENCIASDECAPITALCENTR
OS POLITICASSOCIALES

Total Organico 05 CAPVII — CONSEJERIA DE
POLITICAS SOCIALES Y SALUD PUBLICA

100.000,00 €

2.711.626,23 €

1.503.277,56 €

9.500,00 €
103.511,61 €

200.000,00 €

300.000,00 €

100.000,00 €

100.000,00 €

305.000,00 €

270.418,54 €

580.350,00 €

565.020,00 €

54.750,00 €

50.000,00 €

80.000,00 €

90.164,16 €

275.000,00 €
180.000,00 €
363.020,00 €

25.000,00 €

297.755,52 €

224.302,35 €

149.748,53 €

227.750,00 €

TOTAL

150.000,00 €

50.000,00 €

20.000,00 €

39.629.489,60 €

ARTICULO: BOME-AX-2025-156

SALUDPUBLICA

SERVICIOSSOCIALES

SERVICIOSSOCIALES/
SALUDPUBLICA

MENORYFAMILIA

SERVICIOSSOCIALES

SERVICIOSSOCIALES/S
ALUDPUBLICA/ MENOR
YFAMILIA

SERVICIOSSOCIALES/S
ALUDPUBLICA/ MENOR
YFAMILIA

SERVICIOSSOCIALES/
MENORYFAMILIA

SERVICIOSSOCIALES

SERVICIOSSOCIALES

SERVICIOSSOCIALES

MENORYFAMILIA

MENORYFAMILIA

MENORYFAMILIA

SALUDPUBLICA

SALUDPUBLICA

SALUDPUBLICA

MENORYFAMILIA
MENORYFAMILIA

MENORYFAMILIA

SERVICIOSSOCIALES

SERVICIOSSOCIALES

SERVICIOSSOCIALES/S
ALUDPUBLCIA/ MENOR
YFAMILIA

SERVICIOSSOCIALES

SERVICIOSSOCIALES

DIRECCION
GENERAL

SERVICIOSSOCIAL
ES/
MENORYFAMILIA

MENORYFAMILIA

SERVICIOSSOCIAL
ES/MENORYFAMILI
A/ SALUD PUBLICA

NOMINATIVA/DIRECTA

CONCURRENCIACOMPE
TITIVA

CONCURRENCIACOMPE
TITIVA

NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

CONCURRENCIACOMPE
TITIVA/ NO
COMPETITIVA/ DIRECTA

CONCURRENCIACOMPE
TITIVA/ NO
COMPETITIVA/ DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

CONCURRENCIACOMPE
TITIVA/ NO
COMPETITIVA/ DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA
NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

CONCURRENCIACOMPE
TITIVA/ NO
COMPETITIVA/ DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

NOMINATIVA/DIRECTA

PROCEDIMIENTO
DECONCESION

NOMINATIVA/
CONCURRENCIA
COMPETITIVA/
NOCOMPETITIVA/DIREC
TA

NOMINATIVA/
CONCURRENCIA
COMPETITIVA/
NOCOMPETITIVA/
DIRECTA

CONCURRENCIACOMPE
TITIVA/ NO
COMPETITIVA/ DIRECTA
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